
S•Aspe· 
Stavba: 
Rozpočet: 

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 
06 - 2022 Oprava stávajících zpevněných ploch, Střední zdravotnická škola české Budějovice 

01 Oprava plochy 
01 1 399 910,25 

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství J d tk , Cena C lk e no ova e em 
1 2 3 4 5 6 9 10 

-- .------ 

I 11 0141021 POPLATKY ZA SKLADKU T I 491,500 I 130,00 I 63 895,00 I 
uložení nevhodných materiálů na skládce 
dle přehledů odpadů: 491,5=491,5000 [AJ 
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 

I 21 026201 ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACI NEZAVISLOU ZKUŠEBNOU KPL I 1,000 I 15 000,00 I 15 000,00 I 
zkoušky nových konstrukcí dle TKP včetně vyhotovení příslušných zpráv o 

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami 
I 31 027301 POMOC PRACE ZRIZ NEBO ZAJIST OCHRANU INZENYRSKYCH SITI KPL I 1,000 I 10 500,00 I 10 500,00 I 

vytýčení všech stávajících sítí technického vybavení před zahájením stavebních prací 
případnou polohu síté ve správě školy sdělí investor 
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními 

I 41 02911 I OSTATNI POZADAVKY - GEODETICKE ZAMERENI KPL I 1,000 I 10 000,00 I 10 000,00 I 
geodetické zaměření skutečného stavu po dokončení stavby (předání investorovi 

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 
I 51 029461 OSTAT POZADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL I 1,000 I 500,00 I 500,00 I 

provedení pasportizace sousedních budov bezprostředně dotčených stavbou před a 

položka zahrnuje: 
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných 
časových intervalech 

I 61 031001 ZARIZENI STAVENISTE - ZRIZENI, PROVOZ, DEMONTAZ KPL I 1,000 I 10 000,00 I 10 000,00 I 

zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, 

o Všeob , k k 109 895,00 

------ .-- - - 
I 71 110901 VSEOBECNE VYKLIZENI OSTATNICH PLOCH KPL I 1,000 I 2 500,00 I 2 500,00 I 

odstranění I přesun popelnic, kolostavu, truhlíků, žel. desky, atd. před zahájením 
zahrnuje odstranění všech překážek pro uskutečnění stavbv 

I 81 1131561 ODSTRANENI KRYTU ZPEVNENYCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 12KM M3 I 27,000 I 3 800,00 I 102 600,00 I 
stáv. olochv z betonu, panelů, různé bet. vysprávky, atd. včetně případné výztuže 

1 z 266 525,25 



planimetrováno ze situace 
105*0, 25=26, 2500 [AJ 
3*0,25=0, 7500 [BJ 

Celkem: A+B=27,0000 [C] 
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 

I 91 113171 ODSTRAN KRYTU ZPEVNENYCH PLOCH Z DLAZEB KOSTEK M3 I 0,170 I 500,00 I 85,00 I 
u vjezdové brány 
kostky budou použity na zpětné předlážděni 
3,4*0,5*0, 1=0, 1700 [AJ 
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 

I 101 1131861 ODSTRANENI KRYTU ZPEVNENYCH PLOCH Z DLAZDIC, ODVOZ DO 12KM M3 I 10,060 I 1 050,00 I 10 563,00 I 
planimetrováno ze situace 
stáv. okap. chodník: 17*0, 1=1,7000 [AJ 
stáv. zámková dlažba "vchod": 2*0,06=0, 1200 [BJ 
stáv. zámková dlažba ''parkoviště": 103*0,08=8,2400 [CJ 

Celkem: A+B+C=10,0600 [OJ 
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 

I 111 1133261 ODSTRAN KRYTU A PODKL ZPEVNĚNYCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, M3 I 124,710 I 405,00 I 50 507,55 I 
planimetrováno ze situace 
stáv. nezpevněný povrch: 283*0,25=70, 7500 [AJ 
podklad. vrstva pod betonem: 105*0,2=21,0000 [BJ 
podklad. vrstva zámk. dlažbou: 103*0,32=32,9600 [CJ 

Celkem: A+B+C=124, 7100 {Dl 
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 

I 121 113521 ODSTRANENI CHODNIKOVYCH A SILNICNICH OBRUBNIKU BETONOVYCH M I 150,000 I . 160,00 I 24 000,00 I 
planimetrováno ze situace 
sadový: 17+9+20+21+7+24=98,0000 [AJ 
silniční: 52=52,0000 [BJ 

Celkem. A+B=150,0000 [Cl 
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vvbouranou sutí a s vvbouranvrni hmotami vč. 

I 131 11352BI ODSTRANENI CHODNIKOVYCH OBRUBNIKU BETONOVYCH - DOPRAVA tkm I 121,200 I 11,00 I 1 333,20 I 
odvoz obrub do 12 km 
10, 1ť12=121,2000 {Al 
Položka zahrnuie samostatnou dopravu suti a vvbouranvch hmot. Množství se určí 

I 141 1211061 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNI PUDY S ODVOZEM DO 12KM M3 I 15,750 I 350,00 I 5 512,50 I 

planimetrováno ze situace 
105*0, 15=15, 7500 {Al 



položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou 
dopravu 

I 151 1237361 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 12KM M3 I 91,100 I 450,00 I 40 995,00 I 

planimetrováno ze situace 
pod stá v. štěrk. plochou: 283*0, 2=56, 6000 [AJ 
v místě stáv. zeleně a záhonu: (105*0,3)+(15*0,2)=34,5000 [BJ 

Celkem: A+B=91, 1000 [CJ 
položka zahrnuje: 
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění 
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
- příplatek za lepivost 
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2) 
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
- vytahování a nošení výkopku 
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování 
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka 
- udržování vvkooiště a ieho ochrana proti vodě 

I 161 1327351 HLOUBENI RYH ŠÍR DO 2M PAZ I NEPAZ TR. I, ODVOZ DO 8KM M3 I 12,540 I 450,00 I 5 643,00 I 
rýha pro trativody 
(36+9+ 22) *O, 3*0, 4=8, 0400 [AJ 
rýha pro přípojky 
(7+2+6)*0,3*1=4,5000 [BJ 

Celkem: A+B=12,5400 {Cl 



položka zahrnuje: 
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění 
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
- příplatek za lepivost 
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2) 
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
- vytahování a nošení výkopku 
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí vvkopišté a ve vvkopišti 

I 171 181101 UPRAVA PLANE SE ZHUTNENIM V HORNINE TR. I M2 I 608,000 I 32,00 I 19 456,00 I 
365+11+9+195+28=608,0000 {AJ 
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění 

I 181 182231 ROZPROSTRENI ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M M2 I 37,000 I 90,00 I 3 330,00 I 
použít materiál z pol.č.121106 
úprava zelených ploch okolo nových obrub: 30=30, 0000 [AJ 
"záhon": 7=7,0000 [B] 

Celkem: A+B=37,0000 [C] 
položka zahrnuje: 
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozorostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1 :5 

I 191 2126251 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM ON DO 1 00MM, RYHA TR I M I 67,000 I 350,00 I 23 450,00 I 
kompletní provedení včetně podsypu, zásypu a napojení do řadu nebo šachty 
ON 100 
36+9+22=67,0000 {AJ 

2 Základ 23 450,00 



Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: 
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu 
včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro 
výplň a zásyp 
- zřízení spojovací vrstvy 
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu 
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu 
- obsyp trativodu předepsaným materiálem 
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování 

I 201 451521 PODKLADNI A VYPLNOVE VRSTVY Z KAMENIVA DRCENEHO M3 I 8,400 I 1 050,00 I 8 820,00 I 
o druhu štěrku rozhodne investor 
výplň okapových chodníčku: (17*0, 5*0,3)+(9*0, 5*0, 3)+(30*0, 5*0, 3)=8,4000 {AJ 
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 

4 Vodorovné konstrukce 8 820,00 

- 

I 21 I 563331 VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 150MM M2 I 773,000 I 145,00 I 112 085,00 I 
SDa 0/63, SDb 0/63 
asfalt. plocha: 365=365,0000 {AJ 
park. stání+ dlažba podél žlabu: (9+195)*2=408,0000 [BJ 

Celkem. A+B=773,0000 {Cl 
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti 
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 

I 221 563341 VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 200MM M2 I 376,000 I 200,00 I 75 200,00 I 
ISDa 0/63, SDb 0/63 
asfalt. plocha: 365=365, 0000 {AJ 
pochozí chodník: 11=11,0000 [BJ 

Celkem: A+B=376,0000 [Cl 
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti 
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 

I 231 572121 I INFIL TRACNI POSTRIK ASFAL TOVY DO 1,0KG/M2 M2 I 365,000 I 23,00 I 8 395,00 I 
PI C 0,6 kg/m2 
asfalt. plocha: 365=365,0000 [AJ 
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
- provedení dle předepsaného technologického předpisu 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení 

I 241 5722141 SPOJOVACI POSTRIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 I 365,000 I 20,00 I 7 300,00 I 
PS CP 0,4 kg/m2 

5 Komunikace 644 580,00 



asfalt. plocha: 365=365,0000 {Al 
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
- provedení dle předepsaného technologického předpisu 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojeni, ukončeni 

I 251 574A34I ASFALTOVY BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 I 365,000 I 350,00 I 127 750,00 I 
ACO 11 + (S) (PmB 45/80-65) 
asfalt. plocha: 365=365,0000 [AJ 
- dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce 
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích 

I 261 574E56I ASFAL TOVY BETON PRO PODKLADNI VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 I 365,000 I 450,00 I 164 250,00 I 
ACP 16+ 
asfalt. plocha: 365=365, 0000 [AJ 
- dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů 
- úoravu naooiení, ukončeni oodél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

I 271 5826111 KRYTY Z BETON DLAZDIC SE ZAMKEM šEDYCH TL 60MM DO LOZE Z KAM M2 I 11,000 I 650,00 I 7 150,00 I 
včetně lože HDK 4/8 ti. 40 mm 
ioocnozi chodník: 11=11,0000 {Al 
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané 
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar 
- očištění podkladu 
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar 
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách 
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

I 281 5826121 KRYTY Z BETON DlAŽDIC SE ZAMKEM ŠEDYCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 I 195,000 I 650,00 I 126 750,00 I 
včetně lože HDK 4/8 ti. 40 mm 

IPark. stání+ dlažba podél žlabu: 195=195,0000 {Al 
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané 
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar 
- očištěni podkladu 
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 



I 291 5826151 KRYTY Z BETON DLAZDIC SE ZAMKEM BAREV TL 80MM DO LOZE Z KAM M2 I 9,000 I 800,00 I 7 200,00 I 
včetně lože HOK 4/8 ti. 40 mm 
červená dlažba pro průchod mezi park. stáním na lávku: 9=9,0000 {Al 
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané 
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar 
- očištění podkladu 
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

I 301 5872021 PREDLAZDENI KRYTU Z DROBNYCH KOSTEK M2 I 1,700 I 1 500,00 I 2 550,00 I 
včetně lože HOK 4/8 ti. 40 mm 
zpětné odláždění u vjezdové brány: 3,4*0,5=1, 7000 [AJ 
- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze 
stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) 
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, 
očištění) 

I 311 5872051 PREDLAZDENI KRYTU Z BETONOVYCH DLAŽDIC M2 I 3,500 I 700,00 I 2 450,00 I 
včetně lože HOK 4/8 ti. 40 mm 

I Pro napojení na stá v. dlažbu uvnitř areálu: 7*0, 5=3, 5000 {AJ 
- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze 
stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) 
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, 
očištění) 

I 321 589101 VYPLN SPAR ASFALTEM M I 35,000 I 100,00 I 3 500,00 I 
spára nového asfalt. povrchu s lín. žlabem 
18+5+6+6=35, 0000 {AJ 
položka zahrnuje: 
- dodávku předepsaného materiálu 
- vvčištění a výplň spar tímto materiálem 

33 87433 POTRUBI Z TRUB PLASTOVYCH ODPADNICH ON DO 150MM M 15,000 850,00 12 750,00 
8 Potrubí 55 600,00 



položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje: 
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 
spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav 
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr 
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu 
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, 
pracovního zaslepení konců a pod. 
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, 
napojení, vyvedení a upevnění odpad. vvustí 

I 341 8975231 VPUST ODVOD ZLABU Z BETON DILCU SV. ŠIRKY DO 200MM KUS I 3,000 I 8 200,00 I 24 600,00 I 

3=3, 0000 [AJ 
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže 
nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce 

I 351 89921 I VYSKOVA UPRAVA POKLOPU KUS I 3,000 I 1 750,00 I 5 250,00 I 
kompletní provedení úpravy stávajícíchpoklopů do nové nivelety asfaltu 
v případě poškození výměna za nové 
3=3,0000 {Al 
- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo 

I 361 899471 VYREZ, VYSEK, UTES, NAVRTAVKA NA POTRUBI DN DO 600MM KUS I 2,000 I 6 500,00 I 13 000,00 I 

kompletní provedení připojení přípojek DN 150 na stáv. potrubí BE DN 600 včetně 
materiálu 
- zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vvsekání otvorů pro zaústění, 

I 371 9172121 ZAHONOVE OBRUBY Z BETONOVYCH OBRUBNI KU SIR 80MM M I 74,000 I '430,00 I 31 820,00 I 
včetně lože a boční opěry z betonu 
nové obrúbv oro okap. chodník: 17+9+30+13+5=74,0000 {Al 
Položka zahrnuje: 
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací 

I 381 9172241 SILNIČNI A CHODNIKOVE OBRUBY Z BETONOVYCH OBRUBNIKU SIR 150MM M I 94,000 I 550,00 I 51 700,00 I 
nové silniční obrubníky, včetně bet.lože a boční opěry; klasické, nájezdové, 
přechodové 
nové obruby: 21+38+16+9+10=94,0000 [AJ 
Položka zahrnuje: 
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací 

I 391 917331 OBRUBY Z KRAJNIKŮ BETON MONOLIT M I 39,000 I 400,00 I 15 600,00 I 
včetně lože a boční ooérv z betonu 
nová přídlažba: 35+4=39, 0000 [AJ 

9 Ostatní konstruk 291 040,00 



Položka zahrnuje: . 
dodáni betonové směsi požadované kvality a její položení ve tvaru předepsaném 
zadávací dokumentaci 
ošetření a ochranu betonu 

I 401 9191121 REZANI ASFAL TOVEHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M I 3,500 I 120,00 I 420,00 I 
soére na ZU: 3,5=3,5000 {Al 

I položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby 
I 41 I 9191251 REZANI BETONOVEHO KRYTU VOZOVEK TL DO 250MM M I 3,000 I 400,00 I 1 200,00 I 

spára mezi novým asfaltem a stáv. betonem 
2+1=3,0000 {AJ 
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby 

I 421 935531 ZLABY Z DILCŮ Z BETONU SVETLE SIRKY DO 200MM VCETNE MRIZI M I 29,000 I 6 000,00 I 174 000,00 I 
včetně litinového roštu / mříže 
včetně bet lože 
18+5+6=29, 0000 {AJ 
položka zahrnuje: 
-dodávku a uloženi dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů 
včetně mříže 
- spárováni, úpravy vtoku a výtoku 
- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování 

I 431 938081 OCISTENI VOZOVEK ZAMETENIM M2 I 100,000 I 2,00 I 200,00 I 

očištění okolních vozovek po dokončení stavby 
odhadem: 100=100,0000 {AJ 

I Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizeni vzniklého odpadu 
I 441 966181 I DEMONTAZ KONSTRUKCI KOVOVYCH S ODVOZEM DO 1KM KUS I 1,000 I 4 000,00 I 4 000,00 I 

demontáž stávající vjezdové brány a její zpětná montáž po dokončení stavby 
položka zahrnuje: 
- rozebráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii 
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) 
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 

I 451 9661831 DEMONTAZ KONSTRUKCI KOVOVYCH S ODVOZEM DO 3KM KUS I 1,000 I 3 500,00 I 3 500,00 I 
odvoz do sběrných surovin či ponechání investorovi 
demontáž stáv. brány uvnitř plochy: 1=1,0000 {AJ 
položka zahrnuje: 
- rozebráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii 
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) 
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou 

I 461 R001 I UPRAVA GAIGERU KUS I 2,000 I 950,00 I 1 900,00 I 



úpravy stá v. aeiaerů: 2=2, 0000 {Al 

I 471 R002I NOPOVÁ FOLIE M2 I 67,000 I 100,00 I 6 700,00 I 
položka se souhlasem investora 
kompletní provedení včetně materiálu 
v místě styky objektů s novou konstrukcí 
134*0,5=67,0000 [AJ 


